
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor životního prostředí
l°lB R IM

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:
MM B/0457232/2019

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 25
638 00 Brno
IČO: 46347537

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

Mgr. Martin Košťál
+420

DATUM:

POČET STRAN:

30. 10. 2019

02

OBJEDNÁVKA: Plnění dle Rámcové smlouvy

Odbor životního prostředí Magistrátu města Brna u Vás objednává na základě čl. V Rámcové smlouvy č.
4219221564 uzavřené dne 17. 4. 2019 mezi statutárním městem Brno a Teplárnami Brno, a.s., zpracování
díla dle níže uvedené specifikace. Postup objednání, dodání i finančního vyrovnání za splnění poptávaných
služeb nebo díla dle Rámcové smlouvy se plně řídí úkony v souladu s touto Rámcovou smlouvou. Konzultace
ohledně díla bude probíhat telefonicky nebo prostřednictvím mailové pošty.

S ohledem na nemožnost poskytnout zpracovateli dostatečnou součinnost na plnění objednávky č. j.

MMB/0305773/2019 ze dne 22.7.2019 a rovněž vzhledem k úkolům definovaným pro SMB v dokumentu

SECAP, který byl přijat dne 1.10. 2019 na schůzi ZMB, bylo po dohodě se zástupci zpracovatele upuštěno od

původního zadání a bylo vytvořeno nové aktualizované zadání objednávky č.j. MMB/0417863/2019, které bylo

aktualizováno dne 30. 10. 2019 do současné podoby.

Poptávané dílo zahrnuje vytvoření níže specifikovaných studií/analýz:

1. Strategie rozvoje fotovoltaických zdrojů elektřiny ve městě Brně.

Cílem aktivity (materiálu) je zmapování možností a potřeby instalace systémů pro využití solární energie

(fotovoltaika) v rámci města Brna v návaznosti na výstupy z platné územní energetické koncepce statutárního

města Brna a SECAP. Výstupem bude návrh strategie rozvoje využití solární energie se zaměřením na

konkrétní lokální řešení pro zvýšení energetické soběstačnosti místa instalace.

Zpracovaný materiál komplexně zhodnotí zejména následující oblasti:

a) Nové budovy bytové výstavby realizované jak v režii SMB tak soukromými investory.
b) Nové budovy občanské vybavenosti vznikající na území SMB.
c) Parkovací domy v majetku SMB (případně např. BKOM, BW atd.)

Požadované výstupy:

a) Rozbor možností aktuálních a dostupných technologií vhodných pro uvedené typy objektů v případě
instalace FVE.

b) Vyhodnocení technických a legislativních možností realizace projektů u uvedených typů objektů v případě
instalace FVE.

c) Návrh metodiky přípravy a realizace projektů u uvedených typů objektů v případě instalace FVE.
d) Návrh metodiky zadávacího řízení na výběr zhotovitelů (projektová dokumentace a výstavba) dle zákona

(ZZVZ) pro projekty uvedených typů objektů v případě FVE.
e) Varianty možností, jak podpořit subjekty terciálního sektoru v ochotě na nových stavbách instalovat FVE.

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz



f) Popsat možnosti a podmínky za nichž bude možno využít investorem vybudované FVE nebo popřípadě
energii jimi vytvořenou, městskými společnostmi (SAKO Brno, a.s. a Teplárny Brno, a.s.) ve smyslu bodu
e) tohoto zadání. _ . .

g) V manažerském shrnutí zvážit variantu zřízení společnosti typu ESCO, jež by záležitosti fotovoltaiky a
energetiky vůbec v rámci města řídila.

2. Strategie zajištění dodávek chladu ve městě Brně.

Cílem aktivity (materiálu) je komplexním způsobem vyhodnotit aktuální situaci dávek chladu v rámci města

Brna v návaznosti na výstupy z platné územní energetické koncepce statutárního města Brna a SECAP.

Výstupem bude návrh strategie zajištění dodávek chladu a rozvoje inovativních systémů.

Zpracovaný materiál komplexně zhodnotí zejména následující oblasti:

a) Rozbor možností aktuálních a dostupných technologií vhodných pro uvedené typy objektů v případě
zajištění dodávek chladu.

b) Vyhodnocení technických a legislativních možností realizace projektů u uvedených typů objektů v případě
zajištění dodávek chladu. . ,

c) Návrh metodiky přípravy a realizace projektů u uvedených typů objektů v případě zajištění dodávek
chladu.

d) Návrh metodiky zadávacího řízení na výběr zhotovitelů (projektová dokumentace a výstavba) dle zákona
(ZZVZ) pro projekty uvedených typů objektů v případě dodávek chladu.

CENA HODINOVÉ SAZBY CELKEM S DPH: 650 KČ

CENA DÍLA NEPŘESÁHNE ČÁSTKU

TERMÍN PLNĚNÍ:

MÍSTO PLNĚNÍ:

ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ:

500 000 Kč bez DPH

31. 1.2020

Šumavská 35, 601 67 Brno, 4. patro, kancelář č. 424

fakturou (splatnost min. 30 dní ode dne doručení faktury)

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných
náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena
dodavateli. Fakturu je třeba doručit nejpozději do 28. 2. 2020.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu odběratele (viz fakturační údaje), na obálku uveďte
„Příjemce, Magistrát města Brna, Odbor životního prostředí, Kounicova 67, 601 67 Brno".

S pozdravem

Ing./Martin Vaněček

Vedoucí Odboru životního prostředí

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz


